
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

57. jednání datum konání:
08.04.2020

 
čís. RMC/57/1/1033/20 - RMC/57/9/1041/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/1/1033/20
ze dne 08.04.2020

Rozpočtové opatření č. 15 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 15 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu
MČ ve výši 1 500,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 15 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních
prostředků v rámci rozpočtu MČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1222/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/10/1042/20
ze dne 08.04.2020

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce "Rozšíření kapacity DDM v hospodářském pavilonu objektu MŠ
Ratibořická č. p. 2299 Horní Počernice" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavebnípráce „Rozšíření
kapacity DDM v hospodářském pavilonu objektu MŠ Ratibořická č. p. 2299 Horní Počernice“

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20, 
náhradník  –  Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20,
Bc. Dana Uhrová , ředitelka MŠ Chodovická,
náhradník –  Helena Víchová, rozpočtář OSVŠ ÚMČ Praha 20,
Mgr. Zdeňka Horváthová, ředitelka DDM Ratibořická,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek (85 % cena, 15 % doba
realizace díla)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavebnípráce „Rozšíření
kapacity DDM v hospodářském pavilonu objektu MŠ Ratibořická č. p. 2299 Horní Počernice“

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.04.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1205/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/11/1043/20
ze dne 08.04.2020

Vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce "Stavební úpravy ZŠ Spojenců č. p. 1408" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

revokuje RMC/35/10/0663/19
 

1. schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Stavební úpravy
ZŠ Spojenců č. p. 1408"

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
Mgr. Naděžda Blesková, ředitelka ZŠ a MŠ Spojenců,
náhradník - Mgr. Milena Karlecová, zástupkyně ředitelky MŠ Spojenců,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – PhDr. Jiří
Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti s využitím dílčích kritériíhodnocení:
nabídková cena - váha 90 %, doba realizace díla - váha 10 %



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zahájit zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce "Stavební úpravy ZŠ
Spojenců č. p. 1408"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.04.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1203/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/12/1044/20
ze dne 08.04.2020

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. S/20/2019/0100 na akci "Modernizaci
venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č.: S/20/2019/0100 se společností TUBEKO SPORT spol.
s.r.o.

2. ukládá

zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č.: S/20/2019/0100 se společností TUBEKO SPORT
spol. s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.04.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1236/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/13/1045/20
ze dne 08.04.2020

Stanovisko k dokumentaci pro územní řízení ke stavbě "Božanovská –
oprava mostu ev. č. X - 503" - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby "Božanovská – oprava mostu ev. č. X - 503, k. ú. Horní Počernice" v rozsahu
projektové dokumentace pro projednání v územním řízení vypracované společností Pontex,
spol. s r.o., z listopadu 2019

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Pontex, spol. s r.o.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.04.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1238/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/14/1046/20
ze dne 08.04.2020

Souhlas s přijetím věcného daru od společnosti Diametral a.s. - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti Diametral a.s., se sídlem Václava Špačka 1759, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, IČO: 04434374, že věnuje 10 ochranných štítů na ochranu zaměstnanců ÚMČ Praha
20

2. schvaluje

přijetí věcného daru - 10 ks ochranných štítů od společnosti Diametral a.s., se sídlem Václava
Špačka 1759, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 04434374 a uzavření darovací smlouvy
se společností, za účelem ochrany zaměstnanců ÚMČ Praha 20

3. ukládá

zajistit uzavření darovací smlouvy se společností Diametral a.s., se sídlem Václava Špačka
1759, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 04434374

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.04.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1240/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/2/1034/20
ze dne 08.04.2020

Rozpočtové opatření č. 16 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 –
poskytnutí účelové dotace v rámci Operačního programu Praha – pól
růstu - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 16 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – poskytnutí účelové dotace v rámci Operačního
programu Praha – pól růstu ve výši 2 325,2 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 16 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – poskytnutí účelové
dotace v rámci Operačního programu Praha – pól růstu

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1223/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/3/1035/20
ze dne 08.04.2020

Rozpočtové opatření č. 17 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 –
udělení grantů hl. m. Prahy v oblasti prevence kriminality v roce 2020 -
(2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 17 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020  – udělení grantů hl. m. Prahy v oblasti prevence
kriminality v roce 2020 ve výši 89,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 17 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020  – udělení grantů hl.
m. Prahy v oblasti prevence kriminality v roce 2020

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1224/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/4/1036/20
ze dne 08.04.2020

Rozpočtové opatření č. 18 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 -
poskytnutí účelové neinvestiční dotace na provozování sběrného dvora
- (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 18 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením
ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020  - poskytnutí účelové neinvestiční dotace na
provozování sběrného dvora ve výši 6 100,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 18 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020  - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace na provozování sběrného dvora

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1225/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/5/1037/20
ze dne 08.04.2020

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 -
ponechání nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly
poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2019 a dříve - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020  - ponechání nevyčerpaných účelových finančních
prostředků, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2019 a dříve v celkové výši
39 528,4 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2020
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020  - ponechání
nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy
v roce 2019 a dříve

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1226/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/6/1038/20
ze dne 08.04.2020

Rozpočtové opatření č. 20 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020
– poskytnutí účelové dotace na výdaje při řešení krizové situace v
souvislosti s šířením nového typu koronaviru - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 20 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – poskytnutí účelové dotace na výdaje při řešení
krizové situace v souvislosti s šířením nového typu koronaviru ve výši 4 685,1 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 20 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – poskytnutí účelové
dotace na výdaje při řešení krizové situace v souvislosti s šířením nového typu koronaviru

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1227/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/7/1039/20
ze dne 08.04.2020

Rozpočtové opatření č. 21 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 –
poskytnutí účelové investiční dotace na akci „Rozšíření kapacity DDM“
- (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 21 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením
ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – poskytnutí účelové investiční dotace na akci
„Rozšíření kapacity DDM“ ve výši 5 000,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 21 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – poskytnutí účelové
investiční dotace na akci „Rozšíření kapacity DDM“

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1228/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/8/1040/20
ze dne 08.04.2020

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020
– poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města
Prahy na realizaci projektu „Systémová podpora výuky českého jazyka
jako cizího jazyka“ - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu
hlavního města Prahy na realizaci projektu „Systémová podpora výuky českého jazyka jako
cizího jazyka“ ve výši 29,2 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na realizaci projektu „Systémová podpora
výuky českého jazyka jako cizího jazyka“

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1229/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

57. schůze

číslo RMC/57/9/1041/20
ze dne 08.04.2020

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu  s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu
MČ ve výši 1 200,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních
prostředků v rámci rozpočtu MČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1230/2020


